浙 江 省 医 学 会

地址：杭州市武林广场 8 号省科协大楼九楼 邮编：310003 电话：0571-87567818 传真：0571-87567808
网址：www.zjma.org

2024年浙江省医学会放射学学术大会暨浙江省

医学会影像技术学学术大会

征文通知

浙医会学术活动函〔2024〕54 号

各有关医疗卫生单位：

由浙江省医学会放射学分会与浙江省医学会影像技术学分

会联合主办的“2024年浙江省医学会放射学学术大会暨浙江省

医学会影像技术学学术大会”拟定于7月11-14日在杭州召开。

届时将邀请国内外专家就放射诊断、介入治疗及影像技术领域

的新理论、新知识、新技术、新方法和临床实践等作专题学术

讲座，并进行省内同行之间的学术交流。现将有关征文事宜通

知如下：

一、征文内容：

1、神经五官、骨肌关节、心胸乳腺、腹部、妇儿等各系统

影像诊断和介入治疗的基础和临床研究进展及罕见疑难病例报

告；

2、DR、CT、MR等各种成像技术、序列的临床应用规范、新

技术和图像后处理的研究及应用进展；

3、放射及介入专科护理相关研究和应用；

http://www.zjma.org

4、人工智能、生物医学工程等前沿交叉学科技术在医学影

像领域的应用；

5、放射科人员和设备管理与质量控制，信息化与学科建设

等。

二、征文要求：

请用word文档投500字左右摘要一份；论文及摘要应包括研

究目的、方法、结果和结论四部分；论文应具有科学性、先进

性、实用性。

凡未在公开发行的杂志和学术会议上交流的论文均可投稿，

文责自负。

三、截稿日期：

2024年6月20日。

四、投稿网址：

登录网址：https://2024zjfsjyx.sciconf.cn进行网上投稿。

只接受网上投稿，不接收纸质和E-mail投稿。

五、会议联系人：

浙江中医药大学附属第一医院 王宇军 13868093540

浙江中医药大学附属第一医院 林江南 18357001228

浙江大学医学院附属第二医院 王鑫宏 13967139854

浙江大学医学院附属第二医院 王淑玥 18888924938

浙江省医学会

2024年3月20日